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CUCCIO VENEER BAZA PEEL IT
13ML

STARA CENA: 99,00 PLN

NOWA CENA: 87,10 PLN

CZAS WYSYŁKI: 24 GODZINY
Producent: CUCCIO VENEER

Numer katalogowy: U1062

OPIS PRZEDMIOTU

Baza Peel It  - REWOLUCJA 
Ekspresowo usuń hybrydę! Bez acetonu i piłowania.

Wszyscy KOCHAJĄ wygodę, wysoki połysk i trwałość manicure hybrydowego, ale
NIENAWIDZĄ usuwania! Jest to czasochłonny proces i niewłaściwe usunięcie może
skutkować uszkodzeniem naturalnego paznokcia.
Dzięki Cuccio Veneer PRE BASE możesz zmienić system odmaczania na innowacyjny
system odklejanie żelu! Nieprawdopodobne?! A jednak... PRE BASE Cuccio Veneer,
zamienia każdą formułę żelu w łatwy system Peel-Off zamiast Soak.



Rezultat: W sekundę stosujesz ... w sekundę zdejmujesz!

Nigdy więcej moczenia w acetonie czy piłowania!
Chroni naturalne łożysko paznokcia przed uszkodzeniem podczas usuwania.
Zdrowsza alternatywa dla tradycyjnego usuwania żelu.
Ten sam długotrwały kolor, wysoki połysk i trwałość bez żadnych kompromisów w
czasie noszenia.
Wytrzymałość 13 – 16 dni.
Zdrowsza alternatywa dla tradycyjnych hybryd.
Chroni naturalną płytkę paznokci przed uszkodzeniami związanymi ze zdejmowaniem
hybrydy.
Skraca czas zdejmownia hybrydy.
Nigdy więcej klientów czekających na odmoczenie się hybrydy.
Baza Peel-it rekomendowana jest do użycia tylko z produktami Cuccio Veneer,
ponieważ rozpuszczalniki zawarte w produktach innych marek dostępnych na rynku,
uszkadzają bazę Peel-It.

Już dziś sprawdź Cuccio Veneer Pre Base!
Cuccio Veneer Peel It to specjalna syntetyzowana baza polimerowa o elastycznej
teksturze. Nie jest to produkt na bazie wody i nie zawiera ksylenu, parabenów,
kamfory,ftalanu dibutylu, toluenu lub formaldehydu.

 

Aplikacja:

Odsuń skórki drewnianym patyczkiem. Jeśli jest taka potrzeba to usuń pozostałości1.
skórek cążkami lub frezarką.
Wypiłuj paznokcie pilnikiem, nadaj im pożądany kształt.2.
Użyj bloku do zmatowienia płytki paznokci.3.
Za pomocą wacików bezpyłowych odtłuść paznokieć używając Sani Spray.4.
Na każdy paznokieć nałóż Veneer Prep. Poczekaj, aż odparuje.5.
Na wolny brzeg każdego paznokcia nałóż Cuccio Veneer Fuse, chyba, że klientka ma6.
bardzo tłustą płytkę, wtedy nałóż Fuse na cały paznokieć.
Nałóż cienką warstwę pre-base Peel It na każdy paznokieć. Pamiętaj, aby zrobić to w7.
szybkich trzech ruchach, aby uniknąć ciągnięcia się produktu. Pre-base należy
nałożyć również na wolny brzeg. Poczekaj aż produkt wyschnie na paznokciach.
Nałóż drugą warstwę pre-base Peel It. Ponownie poczekaj, aż wyschnie.8.
Nałóż bardzo cienką warstwę Cuccio Veneer Base Coat. Utwardzaj w lampie LED9.
przez 30 sekund lub w lampie UV przez 2 minuty.
Nałóż bardzo cienką warstwę kolorowej hybrydy Cuccio Veneer. Utwardzaj w lampie10.
LED przez 30 sekund, w lampie UV przez 2 minuty.
W celu zwiększenia odporności nałóż drugą warstwę kolorowej hybrydy Cuccio11.
Veneer. Utwardzaj w lampie LED przez 30 sekund, w lampie UV przez 2 minuty.
Nałóż cienką warstwę Cuccio Veneer Top Coat i utwardzaj w lampie LED przez 3012.
sekund, w lampie UV przez 2 minuty.
Usuń lepką warstwę za pomocą Sani Spray.13.

https://cuccio.pl/pl/c/Zdejmowanie-hybryd/113
https://cuccio.pl/pl/c/Zdejmowanie-hybryd/113


OPROGRAMOWANIE SKLEPU INTERNETOWEGO SELLINGO.PL

PO ZAKOŃCZENIU APLIKACJI NIE UŻYWAJ PILNIKA NA WOLNYM BRZEGU PAZNOKCIA.14.

 

Usuwanie:

Rozpocznij zabieg od dezynfekcji dłoni, zarówno swoich oraz klienta, produktem1.
StarNail Sani Spray (ma działanie antybakteryjne oraz odtłuszczające).
Za pomocą narzędzia do usuwania skórek podważ produkt. Po upewnieniu się, że2.
produkt odstaje od płytki paznokcia oderwij całość szybkim ruchem.
Przetrzyj płytkę antybakteryjnym produktem Sani Spray.3.
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